
BAU Ilbesheim + Münchweiler: Landau - Annweiler
Montag - Freitag

Fahrt 101 103 115 117 119 121 123 127 131 133 135 139 141 143 145
Beschränkungen

Hinweise Silz Mwlr Silz Mwlr Silz Mwlr Silz Mwlr Silz Mwlr Silz Mwlr Silz Mwlr Silz

Landau Hbf/ZOB Stg. 9 05:16 06:03 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
- Festhalle 05:17 06:04 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
- Südring  05:19 06:06 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
- Westbahnhof  05:21 06:08 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
- Friedhof  05:22 06:09 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
- Landeckstraße  05:24 06:11 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
- Wollmesheimer Höhe  05:26 06:13 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Wollmesheim Dorfplatz  05:29 06:16 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
- Zum Mütterle  05:30 06:17 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Ilbesheim Ost  05:33 06:20 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
- Rathaus Ersatzhst. 05:34 06:21 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
- Schule  05:36 06:23 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
- Dt. Weintor 05:40 06:27 08:06 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Eschbach Ortsmitte  05:43 06:30 08:09 09:08 10:09 11:08 12:09 13:08 14:09 15:08 16:09 17:08 18:09 19:08 20:09
Klingenmünster Pfalzklinikum  06:36 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
- Alte Straße 06:37 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
- Rathaus 06:38 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
- Landeckstraße  06:40 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Münchweiler/Klingbach   06:45 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Silz Ortsmitte Ersatzhst. 06:00 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
- Wildpark  06:03 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
Stein Ort  06:08 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
Gossersweiler Birkenhof  06:09 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
- Kirche  06:11 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
Völkersweiler Ortsmitte  06:13 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
- Josefshof  06:14 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
Wernersberg Abzw.  06:17 07:04 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Annweiler August-Bebel-Str.  06:19 07:06 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
- Bahnhof 06:21 07:08 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
- Volksgarten 06:22 07:09 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
- Arbeiterheim 06:23 07:10 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
- Stadion  06:23 07:10 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
- In den Bruchwiesen 06:27 07:14 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Silz Silz Mwlr Mwlr



BAU Ilbesheim + Münchweiler: Annweiler - Landau
Montag - Freitag

Fahrt 102 104 106 310 112 114 116 118 320 324 128 130 332 134 136 138
Beschränkungen

Hinweise Mwlr Silz Mwlr Silz Mwlr Silz Mwlr Silz Mwlr Silz Mwlr Silz Mwlr Silz Mwlr

Annweiler In den Bruchwiesen 05:32 05:52 06:32 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
- Stadion  05:33 05:53 06:33 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
- Arbeiterheim 05:33 05:53 06:33 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
- Volksgarten 05:34 05:54 06:34 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
- Bahnhof 05:36 05:56 06:36 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
- August-Bebel-Str.  05:37 05:57 06:37 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Wernersberg Abzw.  05:39 05:59 06:39 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Völkersweiler Josefshof  06:02 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
- Ortsmitte  06:05 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Gossersweiler Kirche  06:07 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
- Birkenhof  06:08 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
Stein Ort  06:10 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Silz Wildpark  06:15 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
- Ortsmitte Ersatzhst. 06:18 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Münchweiler/Klingbach   05:56 06:56 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Klingenmünster Landeckstraße  06:01 07:01 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
- Rathaus 06:03 07:03 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
- Alte Straße 06:04 07:04 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
- Pfalzklinikum  06:08 07:08 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Eschbach Ortsmitte  06:12 06:32 07:12 07:52 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Ilbesheim Dt. Weintor 06:14 06:34 07:14 07:54 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
- Schule  06:17 06:37 07:17 07:57 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
- Rathaus Ersatzhst. 06:19 06:39 07:19 07:59 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
- Ost  06:20 06:40 07:20 08:00 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Wollmesheim Zum Mütterle  06:22 06:42 07:22 08:02 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
- Dorfplatz  06:23 06:43 07:23 08:03 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
- Mörzheimer Straße  06:24 06:44 07:24 08:04 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Landau Wollmesheimer Höhe 06:26 06:46 07:26 08:06 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
- Landeckstraße  06:27 06:47 07:27 08:07 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
- Friedhof  06:28 06:48 07:28 08:08 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
- Westbahnhof  06:30 06:50 07:30 08:10 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
- Südring 06:32 06:52 07:32 08:12 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
- Festhalle 06:34 06:54 07:34 08:14 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
- Hbf/ZOB Stg. 9 06:38 06:58 07:38 08:18 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Silz Silz Mwlr Mwlr



BAU Ilbesheim + Münchweiler: Landau - Annweiler
Samstag

Fahrt 501 503 505 507 509 511
Beschränkungen

Hinweise Silz Mwlr Silz Mwlr Silz Mwlr

Landau Hbf/ZOB Stg. 9 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
- Festhalle 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
- Südring  08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
- Westbahnhof  08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
- Friedhof  08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
- Landeckstraße  08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
- Wollmesheimer Höhe  08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Wollmesheim Dorfplatz  08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
- Zum Mütterle  08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Ilbesheim Ost  08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
- Rathaus Ersatzhst. 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
- Schule  09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
- Dt. Weintor 09:05 11:06 13:05 15:06 17:05 19:06
Eschbach Ortsmitte  09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Klingenmünster Pfalzklinikum  11:15 15:15 19:15
- Alte Straße 11:16 15:16 19:16
- Rathaus 11:17 15:17 19:17
- Landeckstraße  11:19 15:19 19:19
Münchweiler/Klingbach   11:24 15:24 19:24
Silz Ortsmitte Ersatzhst. 09:26 13:26 17:26
- Wildpark  09:29 13:29 17:29
Stein Ort  09:34 13:34 17:34
Gossersweiler Birkenhof  09:35 13:35 17:35
- Kirche  09:37 13:37 17:37
Völkersweiler Ortsmitte  09:39 13:39 17:39
- Josefshof  09:40 13:40 17:40
Wernersberg Abzw.  09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
Annweiler August-Bebel-Str.  09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
- Bahnhof 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
- Volksgarten 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
- Arbeiterheim 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
- Stadion  09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
- In den Bruchwiesen 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

Silz Silz Mwlr Mwlr



BAU Ilbesheim + Münchweiler: Annweiler - Landau
Samstag

Fahrt 502 504 506 508 510 512 514
Beschränkungen

Hinweise Mwlr Silz Mwlr Silz Mwlr Silz Mwlr

Annweiler In den Bruchwiesen 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
- Stadion  07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
- Arbeiterheim 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
- Volksgarten 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
- Bahnhof 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
- August-Bebel-Str.  07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Wernersberg Abzw.  07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Völkersweiler Josefshof  09:15 13:15 17:15
- Ortsmitte  09:18 13:18 17:18
Gossersweiler Kirche  09:20 13:20 17:20
- Birkenhof  09:21 13:21 17:21
Stein Ort  09:23 13:23 17:23
Silz Wildpark  09:28 13:28 17:28
- Ortsmitte Ersatzhst. 09:31 13:31 17:31
Münchweiler/Klingbach   07:34 11:34 15:34 19:34
Klingenmünster Landeckstraße  07:39 11:39 15:39 19:39
- Rathaus 07:41 11:41 15:41 19:41
- Alte Straße 07:42 11:42 15:42 19:42
- Pfalzklinikum  07:46 11:46 15:46 19:46
Eschbach Ortsmitte  07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Ilbesheim Dt. Weintor 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
- Schule  07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
- Rathaus Ersatzhst. 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
- Ost  07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
Wollmesheim Zum Mütterle  08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
- Dorfplatz  08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
- Mörzheimer Straße  08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
Landau Wollmesheimer Höhe 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
- Landeckstraße  08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
- Friedhof  08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
- Westbahnhof  08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
- Südring 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
- Festhalle 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
- Hbf/ZOB Stg. 9 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16

Silz Silz Mwlr Mwlr


